合同合同

编号： 11N01045353X20256001

采购单位（甲方）： 焉耆回族自治县人民检察院

服务单位（乙方）： 焉耆县雅典装饰店

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循 焉耆回族自治县 国家
机关、事业单位及（或）团体组织 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-焉耆县雅典装

饰店 采购项目招标文件、投标文件、 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-焉耆县雅典

装饰店 服务协议，就甲方委托乙方提供 新疆维吾尔自治区定点服务全疆一张网（服务市场）-供应商在线征集（2021年第一批类目）-焉耆县雅

典装饰店 服务事宜，双方经协商一致，签订本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

采购计划文号 商品名称 品牌 型号 配置要求

采
购
数
量

单
位

成交
单价

小计

1 [2025]1301号,
[2025]1297号 房屋修缮 - - 品牌: 1 平

方
4500.0

0 4500.00

合同总价（元） 4500.00

合同总价（大写） 肆仟伍佰元整

二、付款方式二、付款方式

序号 采购计划文号 采购目录 数量 预算资金 资金来源性质 资金支付方式

1 [2025]1301号 装修工程 0 4400.00 一般公共预算
资金

直接支付

2 [2025]1297号 装修工程 1 100.00 一般公共预算
资金

直接支付

三、服务条款三、服务条款

我们一向恪守“产品创一流，服务求满意，创新促发展，诚信铸品牌”的务实质量方针，以其质量过硬的产品和良好的服务赢得了广大用户
的信赖与支持。我单位全体员工将以极大的热情和高度的职责感，以严谨、认真、负责的工作态度，一丝不苟的按甲方的管理标准，严加监
督，确保所带给产品的质量完全满足相关标准和招标要求，为此，我们做出如下质量服务保证承诺:

一、技术质量保证

1、我方严格按需方要求，选派有经验的'技术人员，对安装和运行人员免费培训。

并带给备品、备件，做好销售服务工作。

1/2

2、严格执行供需双方签订的合同，如有更改务必得到需方的书面认可。

二、质量信誉保证

我单位坚持为用户服务、对用户负责、让用户满意的宗旨，保证所供产品加工工艺完善，检测手段完备，保证出厂产品的各项技术性能均贴
合相关国家标准及需方要求，确保所供产品的生产工艺水平到达国内最先进的制造和装配实践，带给的产品是全新的自主产品。

三、销售服务保证

我们将为用户带给优良的售后咨询，24小时服务，加强售前、售中的各种洽谈活动，以及售后服务，把全过程服务贯彻在产品的制造、安
装、调试、维护的全过程中，对产品在安装或运行中出现的任何问题，在2小时内派出服务人员解决问题，做到用户对质量不满意，服务不停
止。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 焉耆县农村信用联社融汇信用社

账号： 账号： 844080012010103275185

签订日期： 签订日期：

2/2

	合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款